
Ogłoszenie o braku możliwości zakończenia likwidacji subfunduszu MCI.TechVentures 1.0. 
w pierwotnie przyjętym terminie 

 

Niniejszym, MCI Capital Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie 
(„Towarzystwo”; „Likwidator”) pełniące funkcję likwidatora subfunduszu MCI.TechVentures 
1.0. w likwidacji („MCI.TV”; „Subfundusz”) wydzielonego w ramach MCI.PrivateVentures 
Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego informuje, o braku możliwości zakończenia likwidacji 
Subfunduszu w dniu wskazanym w ogłoszeniu o otwarciu likwidacji – tj. w dniu 31 grudnia 2026 r. 

Powodem niezakończenia likwidacji Subfunduszu w planowanym terminie jest brak możliwości 
zakończenia inwestycji Subfunduszu w Morele Group Sp. z o. o. („Morele”; „Spółka”) w sposób 
należycie zabezpieczający interes Subfunduszu i jego uczestników. 

Likwidator wyjaśnia, że spółka Morele, wbrew pierwotnie przyjętym założeniom, do dnia publikacji 
niniejszego ogłoszenia nie osiągnęła takich wyników ekonomicznych, które pozwalałby 
Subfunduszowi na zakończenie inwestycji w Spółkę w sposób należycie zabezpieczający interes 
Subfunduszu i jego uczestników.  

Pierwotnie, Likwidator zakładał, że zakończenie inwestycji w Morele zostanie zrealizowane do 
końca 2026 r. w drodze debiutu Spółki na Giełdzie Papierów wartościowych w Warszawie S.A. lub 
poprzez sprzedaży udziałów w Spółce do inwestora branżowego lub innego funduszu typu private 
equity.  

W ocenie Likwidatora opartej o historię debiutów giełdowych w ostatnich latach oraz 
doświadczenie w transakcjach realizowanych z inwestorami branżowymi i innymi funduszami 
private equity, aktualne wyniki Spółki nie są wystarczające do przeprowadzenia debiutu 
giełdowego cieszącego się dużym zainteresowaniem inwestorów ani do przeprowadzenia 
transakcji prywatnej na warunkach korzystnych dla Subfunduszu oraz jego uczestników. 

Jednocześnie Likwidator potwierdza, że kondycja Spółki jest dobra a estymowane wyniki na 
koniec 2026 r. zakładają wzrost jej przychodów i EBITDA. Rosnąca skala EBITDA oraz 
udokumentowane kompetencje w obszarze marek własnych czynią Morele atrakcyjnym celem 
akwizycyjnym dla globalnych i regionalnych graczy eCommerce poszukujących gotowej platformy 
do skalowania produktów własnych na rynku polskim i CEE.  

Zdaniem Likwidatora dynamika rozwoju Spółki pozwala racjonalnie zakładać, że jej wyniki za rok 
2026 zapewnią wyższą niż obecnie szansę na udany debiut giełdowy lub korzystną sprzedaż 
udziałów w Spółce do inwestora branżowego lub funduszu private equity. 

W związku z powyższym oraz mając na względzie interes Subfunduszu i jego uczestników 
Likwidator postanowił odroczyć termin zakończenia inwestycji w Morele i wspierać Spółkę w 
dalszym rozwoju.  

Nowa planowana data zakończenia likwidacji to 31 grudnia 2027 r. 

 


